
PRIVĀTUMA POLITIKA 

Jaunākais atjauninājums: 2022. gada 21. septembris 

Nissan Connect Door to Door Navigation lietotne (“Lietotne”), ko izlaidis uzņēmums Nissan 
Motor Co., Ltd (“Nissan” vai “mēs”), ir GPS navigācijas lietotne, kas vada jūs “no vienām durvīm 
līdz citām”, no viena galamērķa līdz citam un atpakaļ jūsu Nissan transportlīdzeklī. 
 
Lietotne nodrošina tālāk minētās funkcijas. 
 
• Atrast manu automašīnu: kad jūsu ierīce ir savienota ar jūsu Nissan transportlīdzekļa navigācijas 

sistēmu, Lietotne saņem pašreizējo jūsu Nissan transportlīdzekļa atrašanās vietu. Kad izkāpjat no sava 

Nissan transportlīdzekļa, jūs saņemat paziņojumu savā ierīcē, un Nissan transportlīdzekļa atrašanās 

vieta tiks parādīta kartē, lai to vēlāk varat atrast. 

• Galamērķa navigācija: kad jūsu ierīce ir savienota ar jūsu Nissan transportlīdzekļa navigācijas sistēmu, 

Lietotne saņem pašreizējo jūsu Nissan transportlīdzekļa atrašanās vietu, jūsu stāvvietas adresi, un tā 

tiks parādīta kartē. Ja atrodaties 5 kilometru attālumā no galamērķa, jums būs pieejams gājiena 

maršruts līdz jūsu galamērķim. Ja atrodaties tālāk nekā 5 kilometrus no sava galamērķa, gājiena 

maršruts netiks automātiski izveidots. 

• Nosūtīt galamērķi ir jūsu Nissan transportlīdzekli: izmantojiet Lietotni, lai atrastu galamērķi un 

nosūtītu to uz jūsu Nissan transportlīdzekli. 

 
Piekļūstot, pārlūkojot un izmantojot Lietotni un saistītos pakalpojumus, jūs sniedzat Nissan savus 
personas datus. Kā izdevējs Nissan darbojas kā jūsu personas datu pārzinis un apstrādā šādus 
datus ar TomTom kā datu apstrādātāja palīdzību. 

Lūdzu, rūpīgi izlasiet šo privātuma politiku, jo tā izskaidro, kā Nissan izmanto jūsu personas 
datus un kā jūs varat izmantot savas tiesības. Šī privātuma politika papildina Lietotnes 
noteikumus un nosacījumus un visus dokumentus vai paziņojumus, kas attiecas uz šo privātuma 
politiku. 

Ja jums ir jautājumi saistībā ar privātumu, jūs varat tieši sazināties ar Nissan datu aizsardzības 
kontaktpersonu, sūtot e-pastu uz NML_Globaldataprivacyoffice@mail.nissan.co.jp. 

1. KĀDUS PERSONAS DATUS NISSAN IEGŪST? 

Datu veids Datu piemēri 

Kontaktinformācija E-pasta adrese 

Atrašanās vietas dati 
Jūsu ierīces reāllaika atrašanās vieta, jūsu Nissan 
transportlīdzekļa reāllaika atrašanās vieta 

Navigācijas dati 
Jūsu galamērķis, attālums līdz jūsu galamērķim, jūsu 
ierašanās laiks, braukšanas norādes, gājiena norādes, jūsu 

https://apps.nissan.navshop.com/en_us/legal.html#website
https://apps.nissan.navshop.com/en_us/legal.html#website
mailto:NML_Globaldataprivacyoffice@mail.nissan.co.jp


Nissan stāvvietas adrese, jūsu galamērķi (mājas, darbs, citi 
galamērķi), jūsu adrešu grāmatiņas informācija (tostarp jūsu 
kontaktpersonu identifikācijas dati un adreses), jūsu 
navigācijas iestatījumi (satiksmes atjauninājumu biežums, 
attāluma mērvienības utt.) 

Lietotnes dati Lietotnes versija, Lietotnē ielādēto karšu versija 

 

Ja izlemjat piešķirt piekļuvi savai adrešu grāmatiņai Lietotnē, jūs sniegsiet Nissan trešās(-o) 
puses(-šu) personas datus (t.i. identifikācijas datus un adreses). Šādos gadījumos mēs vēlētos 
atgādināt, ka jūsu atbildība ir informēt savas kontaktpersonas par viņu personas datu 
nosūtīšanu Nissan un izmantošanu, kā arī nodrošināt viņiem šo privātuma politiku. 
 
Daļa personas datu var būt obligāti vai izvēles; atkarībā no jūsu pieprasījuma. Obligātie dati 
iegūšanas brīdī tiks atbilstoši marķēti. Ja atsakāties sniegt obligātos datus, Nissan, iespējams, 
nevarēs apstrādāt jūsu pieprasījumu (piemēram, izveidot jūsu lietotāja kontu, savienot Lietotni 
ar jūsu Nissan transportlīdzekli, nodrošināt Lietotnē GPS navigācijas pakalpojumus utt.). 
 
2. KĀDIEM NOLŪKIEM NISSAN IZMANTO JŪSU PERSONAS DATUS? 

Nissan izmanto jūsu personas datus tikai šādiem nolūkiem: 
 

Nolūki Jūsu personas datu piemēri Juridiskais pamatojums 

Jūsu lietotāja konta izveide 

un pārvaldība 

• izveidot jūsu lietotāja kontu 

• atpazīt jūs Lietotnē, lai saglabātu jūsu 

iecienītākos galamērķus 

• pēc nepieciešamības atjaunināt jūsu 

lietotāja kontu 

Lietotnes noteikumu un 
nosacījumu 

piemērošana 

GPS navigācijas 

pakalpojumu veiktspēja  

• reāllaikā atrast jūsu ierīci (ar 

atgādinājumu, kas jāapstiprina, ka ir 

pieejama reāllaika atrašanās vietas 

noteikšanas funkcionalitāte), lai 

nodrošinātu jums GPS navigācijas 

pakalpojumus 

• reāllaikā atrast jūsu Nissan 

transportlīdzekli (ar atgādinājumu, 

kas jāapstiprina, ka ir pieejama 

reāllaika atrašanās vietas 

noteikšanas funkcionalitāte), lai 

Noteikumu un 

nosacījumu 

piemērošana 

https://apps.nissan.navshop.com/en_us/legal.html#website
https://apps.nissan.navshop.com/en_us/legal.html#website
https://apps.nissan.navshop.com/en_us/legal.html#website
https://apps.nissan.navshop.com/en_us/legal.html#website


nodrošinātu jums GPS navigācijas 

pakalpojumus 

• kopīgot savu galamērķi ar Nissan 

transportlīdzekļa navigācijas sistēmu, 

savienojot Lietotni ar jūsu Nissan 

transportlīdzekli 

• braucot vadīt jūs uz jūsu galamērķi 

• ejot vadīt jūs uz jūsu galamērķi, kad 

novietojāt savu Nissan 

transportlīdzekli stāvvietā 

• atcerēties jūsu Nissan 

transportlīdzekļa atrašanās vietu, lai 

vadītu jūs atpakaļ uz jūsu Nissan 

transportlīdzekli 

• saglabāt jūsu iecienītākos 

galamērķus, lai tiem ātrāk piekļūtu 

• kopīgot jūsu Nissan transportlīdzekļa 

atrašanās vietu ar dažādām jūsu 

ierīces navigācijas lietotnēm 

• automātiski lejupielādēt Lietotnē 

atjauninātu transportlīdzekļu 

satiksmes informāciju un kartes 

Navigācija uz saglabātajiem 

/ iecienītākajiem 

galamērķiem 

• atļaut Lietotnei piekļuvi jūsu adrešu 

grāmatiņai, lai vadītu jūs uz jūsu 

kontaktpersonu izvēlētajām adresēm 

Jūsu piekrišana 

Lietotnes, saistīto 

pakalpojumu un jūsu 

lietotāja pieredzes 

uzlabošana 

• uzlabot Lietotni un saistītos 

pakalpojumus 

• atvieglot Lietotnes pārlūkošanu 

• veikt darbības, lai aizsargātu 

Lietotnes drošību 

Nissan likumīgās 

intereses uzlabot 

Lietotni, saistītos 

pakalpojumus un jūsu 

lietotāja pieredzi 

Pirmstiesas vai tiesvedības 

vadība 
• pārvaldīt visus strīdus un tiesvedību 

Nissan likumīgās 

intereses aizstāvē savas 

tiesības un intereses 



Juridisko un regulējošo 

pienākumu ievērošana 

• ievērot juridiskos un regulējošos 

pienākumus 

• apstrādāt jūsu pieprasījumus, lai 

izpildītu jūsu tiesības  

Juridiskie un regulējošie 

pienākumi, kas attiecas 

uz Nissan 

 

3. KURŠ VAR PIEKĻŪT JŪSU PERSONAS DATIEM? 

Jūsu personas datus var nosūtīt tālāk norādītajiem saņēmējiem, kad jūs piekļūstat, pārlūkojat un 

izmantojat Lietotni un saistītos pakalpojumus: 

 

Saņēmēji Nolūki 

Nissan un pienācīgi pilnvarotie darbinieki 
pārvaldīt Lietotni un saistītos pakalpojumus, 

kā norādīts šīs privātuma politikas 2. sadaļā 

TomTom 
Darbojas kā datu apstrādātājs, lai Nissan 

vārdā veiktu GPS navigācijas pakalpojumus 

Nissan pakalpojumu nodrošinātāji 

(mitināšanas pakalpojumu sniedzējs, IT 

pakalpojumu nodrošinātāji, utt.) 

Tikai darbības un tehniskajiem nolūkiem 

saistībā ar Lietotnes un saistīto pakalpojumu 

pārvaldībai 

Administratīvās vai tiesu iestādes 

Tikai izteikta un pamatota pieprasījuma 

gadījumā vai gadījumā, ja ir iespējams tiesību 

vai normatīvo noteikumu pārkāpums 

Juristi un visas ieinteresētās puses 
Tikai iespējamu strīdu un citu juridisku 

jautājumu risināšanai, ja nepieciešams 

 

4. VAI JŪSU PERSONAS DATI TIKS NOSŪTĪTI ĀRPUS EIROPAS SAVIENĪBAS (ES)/EIROPAS 

EKONIMISKĀS ZONAS (EEZ)/APVIENOTĀS KARALISTES (AK)/ŠVEICES? 

Tā kā Nissan, tā filiāles un dati pakalpojumu nodrošinātāji atrodas ārpus ES/EEZ/AK/ŠVEICES, 

jūsu personas dati tiek apstrādāti trešajās valstīs. 

 

Kad jūsu personas dati ir nosūtīti uz šādām trešajām valstīm, Nissan, ja nav pieņemts lēmums par 

atbilstību un, ja nepieciešams, pēc tam, kad ir izvērtējis jūsu tiesību piemērotību trešās valsts 

teritorijā, īsteno juridiskos un/vai līgumiskos drošības pasākumus, ko pieprasa piemērojamie datu 

aizsardzības tiesību akti (piemēram, Eiropas standarta līguma klauzulas). 

 



5. KĀ NISSAN AIZSARGĀ JŪSU PERSONAS DATUS? 

Nissan ir ieviesis tehniskos un organizatoriskos drošības mērus, lai aizsargātu jūsu personas datus, 
it īpaši pret iespējamu personas datu pārkāpumu. Šie pasākumi nodrošinās atbilstošo personas 
datu drošības līmeni un ņems vērā jaunākos sasniegumus un īstenošanas izmaksas saistībā ar 
aizsargājamo personas datu riskiem un raksturu. 

Nissan garantē, ka tā darbinieki un citas personas, kuras apstrādā jūsu personas datus, ievēros 
Nissan iekšējos noteikumus un procedūras saistībā ar personas datu aizsardzību. Saistībā ar to 
Nissan regulāri pārskata un atjaunina savu praksi, lai uzlabotu jūsu privātumu, un nodrošina, ka 
iekšējie noteikumi un procedūras tiek atbilstoši ievērotas. 

Ja atradāt vājo vietu vai vēlaties ziņot par drošības negadījumu, jūs varat tieši sazināties ar 
Nissan datu aizsardzības kontaktpersonu, sūtot e-pastu uz 
NML_Globaldataprivacyoffice@mail.nissan.co.jp. 

6. CIK ILGI TIEK GLABĀTI JŪSU PERSONAS DATI? 

Parasti jūsu personas dati tiks glabāti tikai tik ilgi, cik nepieciešams, lai izpildītu mērķus, kuriem 
konkrētie dati ir iegūti. 
 
Jo īpaši: 

• dati saistībā ar jūsu lietotāja kontu tiek glabāti līdz jūsu lietotāja konta dzēšanai vai divus 
(2) gadus kopš jūsu lietotāja konta neaktivitātes; 

• dati saistībā ar GPS navigācijas pakalpojumiem tiek glabāti līdz tiek pabeigta pieprasītā 
pakalpojuma nodrošināšana vai to dzēšanai, ja izlēmāt saglabāt tos Lietotnē; 

• jūsu interneta vai cita elektroniskā tīkla aktivitātes informācija tiek glabāta trīspadsmit (13) 
mēnešus kopš iegūšanas. 

 
Ilgāk par šiem glabāšanas periodiem personas datus var glabāt tikai pierādījumu nolūkos 
piemērojamajā noilguma periodā (piemēram, parasti šie glabāšanas periodi šādam nolūkam ir 
no 5 līdz 7 gadiem). 
 

7. KĀDAS IR JŪSU TIESĪBAS SAISTĪBĀ AR JŪSU PERSONAS DATIEM? 

Ja jūs atrodaties ES/EEZ/AK/ŠVEICĒ, jums ir šādas tiesības saistībā ar jūsu personas datiem: 

 

• jūs varat pieprasīt piekļuvi saviem personas datiem, lai iegūtu skaidru, caurskatāmu un 
saprotamu informāciju par to, kā Nissan apstrādā jūsu personas datus (kā norādīts šajā 
politikā), kā arī savu personas datu kopiju. 

 

• jūs varat pieprasīt savu personas datu labošanu, lai veiktu personas datu izmaiņas, ja tie 
ir novecojuši, neprecīzi vai nepilnīgi. 

 



• jūs varat iebilst jūsu personas datu apstrādei, kad apstrāde ir balstīta uz Nissan 
likumīgajām interesēm. Nissan vairs neapstrādās jūsu personas datus, ja vien Nissan 
neuzrādīs pārliecinošus likumīgus iemeslus apstrādei, kas ir svarīgāka par jūsu 
interesēm, tiesībām un brīvībām, piemēram, juridiska pienākuma (piemēram, juridiska 
pienākuma, kas saistīts ar dokumentu glabāšanu) ievērošanai, vai juridisku prasību 
izveidei, īstenošanai vai aizstāvībai. 

 

• Izņemot, ja atrodaties Šveicē, jūs uz ierobežotu laiku varat pieprasīt apstrādes 
ierobežošanu, it īpaši, lai veiktu konkrētu apstiprināšanu, uz ko attiecas viens no tālāk 
minētā: 
➢ jūs apstrīdat savu personas datu precizitāti, kuru apstrāde tādējādi ir ierobežota uz 

laiku, kas nepieciešams, lai Nissan pārbaudītu šādu personas datu pareizību; 
➢ apstrāde ir nelikumīga un tā vietā, lai dzēstu datus, jūs vēlaties ierobežot to 

izmantošanu; 
➢ Nissan vairs nav nepieciešami jūsu personas dati apstrādes nolūkiem, bet jums tie ir 

nepieciešami, lai izveidotu, īstenotu vai aizstāvētu juridiskās prasības; 
➢ jūs iebildāt pret apstrādi, kas tādējādi ir ierobežota, līdz tiek pārbaudīts, vai Nissan 

pārliecinoši likumīgie iemesli var būt svarīgāki par jūsu interesēm, tiesībām un 
brīvībām; 

 

• jūs jebkurā laikā varat atsaukt savu piekrišanu, un atsaukšana neietekmēs iepriekš veikto 
apstrādes darbību likumību; 

 

• izņemot, ja jūs atrodaties Šveicē, jūs varat lūgt saņemt savus personas datus strukturētā, 
parasti izmantojamā un mašīnlasāmā formātā un pieprasīt arī to nosūtīšanu citam datu 
pārzinim, kad tas ir tehniski iespējams. Šīs tiesības nav izmantojamas visos apstākļos. 
Tiesības attiecas tikai, ja tās izpilda šādus nosacījumus: 
➢ jūsu pieprasījums ir saistīts ar jūsu personas datiem (izņemot anonīmus vai trešās puses 

datus); 
➢ jūsu pieprasījums negatīvi neietekmē citu personu tiesības vai brīvības, jo īpaši Nissan 

tiesības vai brīvības (piemēram, komercnoslēpumus) vai trešo pušu tiesības vai brīvības 
(piemēram, intelektuālo īpašumu); 

➢ apstrāde tiek veikta ar automatizētiem līdzekļiem (tādēļ papīra faili nav iekļauti); 
➢ apstrāde ir balstīta uz piekrišanu līguma izpildei; 

 

• jūs varat pieprasīt savu personas datu dzēšanu (zināma arī kā tiesības tikt aizmirstam), 
kad attiecas viens no šiem juridiskajiem pamatojumiem: 
➢ jūs iebilstat pret savu personas datu apstrādi, un nav primāru leģitīmu iemeslu, kas 

attaisnotu jūsu personas datu apstrādi (piemēram, juridisks pienākums, kas saistīts ar 

dokumentu glabāšanu); 
➢ jūs izlemjat atsaukt savu piekrišanu, uz kuru ir balstīta apstrāde; 
➢ jūsu personas dati vairs nav derīgi sākotnējiem mērķiem, kuriem tie tika iegūti, vai cita 

veida apstrādei; 
➢ jūsu datu izmantošana neatbilst piemērojamajiem tiesību vai normatīvajiem aktiem. 



 

Atkarībā no jūsu mītnes valsts, jums var būt papildu tiesības attiecībā uz jūsu personas datu 
apstrādi. 
 
Dažās situācijās Nissan var lūgt jums specifisku informāciju, lai apstiprinātu jūsu identitāti un 
nodrošinātu jūsu tiesību izpildi. Tas ir vēl viens piemērots drošības pasākums, lai nodrošinātu, ka 
personas dati netiek atklāti personai, kurai nav tiesību to saņemt. 
 
Ja jums ir jautājumi saistībā ar privātumu vai vēlaties izpildīt savas tiesības, jūs varat tieši 
sazināties ar Nissan datu aizsardzības kontaktpersonu, sūtot e-pastu uz 
NML_Globaldataprivacyoffice@mail.nissan.co.jp. 
 
Ja vēlaties, jūs varat arī iesniegt sūdzību savā valsts datu aizsardzības iestādē. Šīs tiesības var 
izmantot jebkurā laikā un bez maksas, izņemot iespējamas pasta izmaksas vai izmaksas saistībā 
ar juridisko pārstāvību vai palīdzību, ja izvēlēsities procedūrā iesaistīt trešās puses palīdzību. 

8. Izmaiņas šajā politikā 

Šo privātuma politiku laiku pa laikam var mainīt, it īpaši, lai atspoguļotu Lietotnes nodrošinātos 

pakalpojumus vai piemērojamos tiesību aktus. Nissan nodrošinās jums atjaunināto privātuma 

politiku, izmantojot jebkādus piemērotus līdzekļus, ja to pieprasa piemērojamie tiesību akti. Mēs 

jebkurā gadījumā iesakām jums pārskatīt šo privātuma politiku ikreiz, kad izmantojat Lietotni. 

mailto:NML_Globaldataprivacyoffice@mail.nissan.co.jp

